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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02116011A

2. Data e Regjistrimit 16/09/2020
3. Emri i Subjektit 2 S R L' GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Myslym Shyri'', Pallati 
Nr.135, Sh.2, Ap.18, Zk 8250, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport të artikujve të ndryshëm, tregti me pakicë 

dhe shumicë të artikujve dhe mallrave të ndryshëm, 
produkteve ushqimore, kafese dhe pijeve te ndryshme.  
Hoteleri, restorante, bare, sherbime catering dhe delivery si 
dhe gjithçka të lidhur me këtë fushë  me  qëllim krijimin e 
kushteve të favorshme për ecurin e biznesit. Sherbime 
marketing, promocion,organizim eventesh etj. Qender 
prenotimi dhe sherbimesh turistike, turizëm. Aktivitete dhe 
analiza statistikore dhe konsultime te pergjithshme brenda 
dhe jashte Shqiperise. Shoqëria ka për objekt import-
eksportin, prodhimin,industrializimin dhe tregtimin e të 
gjitha produkteve drusore,elektrike, hidraulike, kancelarike 
si dhe cdo porodukt tjeter të deshiruara që nuk bien ndesh me 
asnjë Ligj, qoftë drejtpërdrejt ose përmes palëve të treta, 
kryesisht mallra e produkte të nevojshme për kryerjen 
aktivitetit ekonomik e përmbushjen e objektivave tregtare. Si 
pjesë e aktivitetit të saj shoqëria mund të kryej sherbime ne 
fushen e lavanderise, tregtimin e matrialeve pastrues si 
detergjent dhe produkteve te ngjashem me to.Shoqeria ka per 
objekt import-eksport si dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te produkteve parafarmaceutike. Shoqeria mund te kryej 
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sherbime informatike, mirmbajtje rrejti, shitje me shumice 
dhe pakice te pajisjeve komjuterike si dhe pjeseve perberese 
te saj. Shoqeria mund te ofroje sherbime honorare, 
konsulenca ligjore, financiare, projektime, 
perkthime.Tregtim me shumice dhe pakice material ndertimi, 
stola, kosha per parqe.Tregtim te produkteve maska, 
dizifektant dhe produkte mbrojtese civid-19.Tregti me 
shumice dhe pakice ne fushen e mobilerise, paisje zyre 
etj.Tregti te bojrave printer dhe mirembajtje te tyre, peme 
decorative dhe lule te ndryshme, plehra kimik dhe 
mirembajtje te tyre. Sherbime ne fushen e hotelerise, bareve 
dhe restoranteve. Sherbim catering, evente dhe delivery. 
Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te produkteve 
ushqimore, kafese dhe pijeve te ndryshme. Tregtim i lendes 
drusore,sherbim ne fushen e mobilerise. Tregtim i paisjeve 
elektrike dhe hidraulike,tregtim i lendeve te para 
dheprodukteve parafarmaceutik. Tregeti me shumice dhe 
pakice te produkteve kancelarike. Sherbim ne fushen e 
dizinfektimit, lavanderise si edhe tregetim te detergjenteve 
dhe materialeve pastrues. Sherbim ne fushen e marketingut, 
promocion. Sherbime informatike, mirembajtje rrjeti, shitje 
me shumice dhe pakice te pajisjeve kompjuterike. Ndertimet 
civile, ndertime rrugesh, kanalizime dhe punime topografike. 
Punime dheu dhe sistemime terrenesh. Ndertime kullimi, 
ujitje toke, impjante vaditese. Punime mbrojtje dhe 
sistemime hidraulike. Rikonstruksion civile, ekonomike, 
veshje fasadash. Projektime  inxhinierike, arkitekturore. 
Import, eksport materialesh ndertimi te veglave te 
punes,montim instalim te impjanteve elektrike, termike si 
dhemontim instalim te sistemeve qendrore, aspirim, 
kondicionim.
Sebastjan Skënderi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2020                Deri: 14/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise jane me te drejta te barabarta ne 
shoqeri, ata mund te operojne ne menyre te pavarur dhe pa 
kufizime nga njeri-tjetri

12. Ortakët SebastjanSkënderi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: 2srl2020company@gmail.com  
Telefon: 0693576713  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-588614-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593265-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2020, ku eshte vendosur: 
Administratoret e shoqerise jane me te drejta te barabarta ne shoqeri, ata mund te operojne 
ne menyre te pavarur dhe pa kufizime nga njeri-tjetri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sebastjan Skënderi")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
jane me te drejta te barabarta ne shoqeri, ata mund te operojne ne menyre te pavarur 
dhe pa kufizime nga njeri-tjetri")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Remir Llakaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
jane me te drejta te barabarta ne shoqeri, ata mund te operojne ne menyre te pavarur 
dhe pa kufizime nga njeri-tjetri")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601968-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0693576716")          u be            ("0693576713")         
E-Mail ishte            ("2srl2020@gmail.com")          u be            
("2srl2020company@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D718BBE-52E3-42C8-A175-2AC5C9E08A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603DE1E9-F413-4B77-A767-BBC824CC5693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C9AE7F-FE71-4E89-BAFD-033F26AFCA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6503D04-CDC8-42EE-A384-4DB2F6B9D208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6503D04-CDC8-42EE-A384-4DB2F6B9D208
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Myslym Shyri'', Pallati Nr.135, Sh.2, Ap.18, Zk 8250, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rr.Abdyl Frasheri, Shkalla 1, Kati 4, Ap 3, Pallati Hekla, ZK 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663492-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport të artikujve të ndryshëm, tregti me pakicë dhe 
shumicë të artikujve dhe mallrave të ndryshëm, produkteve ushqimore, kafese dhe pijeve te 
ndryshme.  Hoteleri, restorante, bare, sherbime catering dhe delivery si dhe gjithçka të 
lidhur me këtë fushë  me  qëllim krijimin e kushteve të favorshme për ecurin e biznesit. 
Sherbime marketing, promocion,organizim eventesh etj. Qender prenotimi dhe sherbimesh 
turistike, turizëm. Aktivitete dhe analiza statistikore dhe konsultime te pergjithshme brenda 
dhe jashte Shqiperise. Shoqëria ka për objekt import-eksportin, prodhimin,industrializimin 
dhe tregtimin e të gjitha produkteve drusore,elektrike, hidraulike, kancelarike si dhe cdo 
porodukt tjeter të deshiruara që nuk bien ndesh me asnjë Ligj, qoftë drejtpërdrejt ose 
përmes palëve të treta, kryesisht mallra e produkte të nevojshme për kryerjen aktivitetit 
ekonomik e përmbushjen e objektivave tregtare. Si pjesë e aktivitetit të saj shoqëria mund 
të kryej sherbime ne fushen e lavanderise, tregtimin e matrialeve pastrues si detergjent dhe 
produkteve te ngjashem me to.Shoqeria ka per objekt import-eksport si dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te produkteve parafarmaceutike. Shoqeria mund te kryej sherbime 
informatike, mirmbajtje rrejti, shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve komjuterike si dhe 
pjeseve perberese te saj. Shoqeria mund te ofroje sherbime honorare, konsulenca ligjore, 
financiare, projektime, perkthime")          u be            ("Import-Eksport të artikujve të 
ndryshëm, tregti me pakicë dhe shumicë të artikujve dhe mallrave të ndryshëm, 
produkteve ushqimore, kafese dhe pijeve te ndryshme.  Hoteleri, restorante, bare, 
sherbime catering dhe delivery si dhe gjithçka të lidhur me këtë fushë  me  qëllim 
krijimin e kushteve të favorshme për ecurin e biznesit. Sherbime marketing, 
promocion,organizim eventesh etj. Qender prenotimi dhe sherbimesh turistike, 
turizëm. Aktivitete dhe analiza statistikore dhe konsultime te pergjithshme brenda 
dhe jashte Shqiperise. Shoqëria ka për objekt import-eksportin, 
prodhimin,industrializimin dhe tregtimin e të gjitha produkteve drusore,elektrike, 
hidraulike, kancelarike si dhe cdo porodukt tjeter të deshiruara që nuk bien ndesh 
me asnjë Ligj, qoftë drejtpërdrejt ose përmes palëve të treta, kryesisht mallra e 
produkte të nevojshme për kryerjen aktivitetit ekonomik e përmbushjen e 
objektivave tregtare. Si pjesë e aktivitetit të saj shoqëria mund të kryej sherbime ne 
fushen e lavanderise, tregtimin e matrialeve pastrues si detergjent dhe produkteve te 
ngjashem me to.Shoqeria ka per objekt import-eksport si dhe tregtim me shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6B8E81-32A7-4B98-8958-931F06C39E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4F2ED1-4A36-49E5-8884-94A29F304657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4F2ED1-4A36-49E5-8884-94A29F304657
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dhe pakice te produkteve parafarmaceutike. Shoqeria mund te kryej sherbime 
informatike, mirmbajtje rrejti, shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve komjuterike 
si dhe pjeseve perberese te saj. Shoqeria mund te ofroje sherbime honorare, 
konsulenca ligjore, financiare, projektime, perkthime.Tregtim me shumice dhe 
pakice material ndertimi, stola, kosha per parqe.Tregtim te produkteve maska, 
dizifektant dhe produkte mbrojtese civid-19.Tregti me shumice dhe pakice ne fushen 
e mobilerise, paisje zyre etj.Tregti te bojrave printer dhe mirembajtje te tyre, peme 
decorative dhe lule te ndryshme, plehra kimik dhe mirembajtje te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742091-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
2.PASH-sipas natyres SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx
3.Shenimet Shpjeguese.pdf
4.Vendim Asambleje PF 2020.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796623-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 05.10.2021, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur:  Largimi i z. Remir Llakaj nga pozicioni i 
administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 
05.10.2021, ndërmjet palës  shitëse z. Remir Llakaj dhe palës blerëse z. Sebastjan 
Skënderi. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Remir Llakaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sebastjan Skënderi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sebastjan Skënderi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Remir Llakaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0685A1-0C68-43BD-BF08-22911ED60920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E67E63-414B-42C5-BDB8-346598ED240E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2089A83-CB6B-4F02-B9B7-47B38FA76DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2089A83-CB6B-4F02-B9B7-47B38FA76DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFC66E7-A5EA-4EB3-861E-914B3705F333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A34374-7E5D-4D47-A35C-AE687226CFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C684A6FA-B110-490F-B13D-9BFC09948FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65A4420-B500-44AF-B9D8-490514423A12
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808543-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport të artikujve të ndryshëm, tregti me pakicë dhe 
shumicë të artikujve dhe mallrave të ndryshëm, produkteve ushqimore, kafese dhe pijeve te 
ndryshme.  Hoteleri, restorante, bare, sherbime catering dhe delivery si dhe gjithçka të 
lidhur me këtë fushë  me  qëllim krijimin e kushteve të favorshme për ecurin e biznesit. 
Sherbime marketing, promocion,organizim eventesh etj. Qender prenotimi dhe sherbimesh 
turistike, turizëm. Aktivitete dhe analiza statistikore dhe konsultime te pergjithshme brenda 
dhe jashte Shqiperise. Shoqëria ka për objekt import-eksportin, prodhimin,industrializimin 
dhe tregtimin e të gjitha produkteve drusore,elektrike, hidraulike, kancelarike si dhe cdo 
porodukt tjeter të deshiruara që nuk bien ndesh me asnjë Ligj, qoftë drejtpërdrejt ose 
përmes palëve të treta, kryesisht mallra e produkte të nevojshme për kryerjen aktivitetit 
ekonomik e përmbushjen e objektivave tregtare. Si pjesë e aktivitetit të saj shoqëria mund 
të kryej sherbime ne fushen e lavanderise, tregtimin e matrialeve pastrues si detergjent dhe 
produkteve te ngjashem me to.Shoqeria ka per objekt import-eksport si dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te produkteve parafarmaceutike. Shoqeria mund te kryej sherbime 
informatike, mirmbajtje rrejti, shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve komjuterike si dhe 
pjeseve perberese te saj. Shoqeria mund te ofroje sherbime honorare, konsulenca ligjore, 
financiare, projektime, perkthime.Tregtim me shumice dhe pakice material ndertimi, stola, 
kosha per parqe.Tregtim te produkteve maska, dizifektant dhe produkte mbrojtese civid-
19.Tregti me shumice dhe pakice ne fushen e mobilerise, paisje zyre etj.Tregti te bojrave 
printer dhe mirembajtje te tyre, peme decorative dhe lule te ndryshme, plehra kimik dhe 
mirembajtje te tyre.")          u be            ("Import-Eksport të artikujve të ndryshëm, 
tregti me pakicë dhe shumicë të artikujve dhe mallrave të ndryshëm, produkteve 
ushqimore, kafese dhe pijeve te ndryshme.  Hoteleri, restorante, bare, sherbime 
catering dhe delivery si dhe gjithçka të lidhur me këtë fushë  me  qëllim krijimin e 
kushteve të favorshme për ecurin e biznesit. Sherbime marketing, 
promocion,organizim eventesh etj. Qender prenotimi dhe sherbimesh turistike, 
turizëm. Aktivitete dhe analiza statistikore dhe konsultime te pergjithshme brenda 
dhe jashte Shqiperise. Shoqëria ka për objekt import-eksportin, 
prodhimin,industrializimin dhe tregtimin e të gjitha produkteve drusore,elektrike, 
hidraulike, kancelarike si dhe cdo porodukt tjeter të deshiruara që nuk bien ndesh 
me asnjë Ligj, qoftë drejtpërdrejt ose përmes palëve të treta, kryesisht mallra e 
produkte të nevojshme për kryerjen aktivitetit ekonomik e përmbushjen e 
objektivave tregtare. Si pjesë e aktivitetit të saj shoqëria mund të kryej sherbime ne 
fushen e lavanderise, tregtimin e matrialeve pastrues si detergjent dhe produkteve te 
ngjashem me to.Shoqeria ka per objekt import-eksport si dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te produkteve parafarmaceutike. Shoqeria mund te kryej sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B33007-6D77-465E-827C-C5BE50E028CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390A1261-E2F7-4D07-9515-F4F575450D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68816A40-8982-4909-9F4F-FEDEAD1554C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68816A40-8982-4909-9F4F-FEDEAD1554C0
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informatike, mirmbajtje rrejti, shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve komjuterike 
si dhe pjeseve perberese te saj. Shoqeria mund te ofroje sherbime honorare, 
konsulenca ligjore, financiare, projektime, perkthime.Tregtim me shumice dhe 
pakice material ndertimi, stola, kosha per parqe.Tregtim te produkteve maska, 
dizifektant dhe produkte mbrojtese civid-19.Tregti me shumice dhe pakice ne fushen 
e mobilerise, paisje zyre etj.Tregti te bojrave printer dhe mirembajtje te tyre, peme 
decorative dhe lule te ndryshme, plehra kimik dhe mirembajtje te tyre. Sherbime ne 
fushen e hotelerise, bareve dhe restoranteve. Sherbim catering, evente dhe delivery. 
Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te produkteve ushqimore, kafese dhe 
pijeve te ndryshme. Tregtim i lendes drusore,sherbim ne fushen e mobilerise. 
Tregtim i paisjeve elektrike dhe hidraulike,tregtim i lendeve te para dheprodukteve 
parafarmaceutik. Tregeti me shumice dhe pakice te produkteve kancelarike. Sherbim 
ne fushen e dizinfektimit, lavanderise si edhe tregetim te detergjenteve dhe 
materialeve pastrues. Sherbim ne fushen e marketingut, promocion. Sherbime 
informatike, mirembajtje rrjeti, shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve 
kompjuterike. Ndertimet civile, ndertime rrugesh, kanalizime dhe punime 
topografike. Punime dheu dhe sistemime terrenesh. Ndertime kullimi, ujitje toke, 
impjante vaditese. Punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike. Rikonstruksion civile, 
ekonomike, veshje fasadash. Projektime  inxhinierike, arkitekturore. Import, eksport 
materialesh ndertimi te veglave te punes,montim instalim te impjanteve elektrike, 
termike si dhemontim instalim te sistemeve qendrore, aspirim, kondicionim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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